
. -· . - . . .. . . a "'- ~ - .. . . . 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 

244, Tarnba.han Lembaran Negara Nomor 5587) sebagaimana 

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1996 tentang Pembentukan 

Kotamadya Daerah Tingkat II Kupang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1996 Nomor 43, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3633); 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota tentang 

Pencabutan Peraturan W alikota Ku pang Nomor 14A Tahun 

2008 tentang Pelayanan Kesehatan Lanjutan Gratis di Rumah 

Sakit Bagi Warga Masyarakat Miskin dan Kurang Mampu di 

Kota Kupang; 

• 

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan penyelenggaraan program jarninan 

kesehatan di kota kupang telah dilakukan oleh Badan 

Pelayanan Jaminan Kesehatan, sehingga dalam rangka 

akuntabilitas penganggaran program jarninan kesehatan di 

kota kupang, maka perlu untuk mencabut Peraturan Walikota 

yang telah bertentangan dengan Program pelayanan kesehatan 

oleh Badan Pelayanan Jaminan Kesehatan; 

WALIKOTA KUPANG, 

TENT ANG 

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA KUPANG NOMOR 14A TAHUN 2008 

TENTANG PELAYANAN KESEHATAN LANJUTAN GRATIS DI RUMAH SAKIT 

BAGI WARGA MASYARAKAT MISKIN DAN KURANG MAMPU DI KOTA KUPANG 

PERATURAN WALIKOTA KUPANG 

NOMOR 13 TAHUN 2019 

WALIKOTA KUPANG 

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

 

 

 

 

 

 



I , 

Peraturan Walikota Kupang Nomor 14A Tahun 2008 tentang Pelayanan 

Kesehatan Lanjutan Gratis di Rumah Sakit bagi Warga Masyarakat Miskin dan 

Kurang Mampu di Kota Kupang dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal 1 

Menetapkan : PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA KUPANG NOMOR 14A 

TAHUN 2008 TENTANG PELAYANAN KESEHATAN LANJUTAN 

GRATIS DI RUMAH SAKIT BAGI WARGA MASYARAKAT MISKIN 

DAN KURANG MAMPU DI KOTA KUPANG. 

MEMUTUSKAN : 

4. Peraturan Daerah Kota Kupang Nomor 13 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota 

Kupang (Lembaran Daerah Kota Kupang Tahun 2016 Nomor 

13, Tambahan Lembaran Daerah Kota Kupang Nomor 273) 

sebagaimana telah diubah dengan Perturan Daerah Kota 

Kupang Nomor 2 Tahun 2017 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Daerah Kota Kupang Nomor 13 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota 

Kupang (Lembaran Daerah Kota Kupang Tahun 2017 Nomor 

02, Tambahan Lembaran Daerah Kota Kupang Nomor 274); 

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam 

Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 

Keuangan Daerah; 

telah diubah kedua kali dengan Undang-Undang Nomor 9 

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 

Lembaran Negara Nomor 5679); 

• 

 

 

 

 

 

 



BERITA DAERAH KOTA KUPANG TAHUN 2019 NOMOR 388 

ndangkan di Kupang • 

tanggal 2 Mei 2019 

V.. KRETARIS DAERAH KOTA KUPANG. 

Agar setiap orang dapat rnengetahuinya rnernerintahkan pengundangan 

Peraturan Walikota ini dengan penernpatannya dalarn Berita Daerah Kota 

Ku pang. 

Pasal 2 

Peraturan Walikota ini rnulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

 

 


